
 
 
 

Determinazione nr. 316 del 21/05/2025 
 
 

Segretario Generale 
 
 

OGGETTO: 
CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO PIENO 
E INDETERMINATO DI DIRIGENTE TECNICO - C.C.N.L. AREA FUNZIONI LOCALI - 
DEFINIZIONE CALENDARIO DELLE PROVE 

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

 

VISTA E RICHIAMATA la determinazione n. 256 del 18.04.2025, con la quale veniva indetto il Concorso 
pubblico per soli esami per la copertura di un posto a tempo pieno e indeterminato di Dirigente Tecnico - 
C.C.N.L. Area Funzioni Locali, approvando altresì il bando di concorso; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi; 

PRESO ATTO che sono pervenute meno di 80 candidature e pertanto non verrà attivata la prova 
preselettiva; 

RITENUTO di fissare il calendario delle prove come di seguito riportato: 
 

- Prova scritta: 05.06.2025 alle ore 9:30 in modalità computer based, presso SELEXI TEST CENTER 
sito in via Gerolamo Vida, 11 – MILANO - https://www.selexitestcenter.it/it/index.php;  

- Prova psico-attitudinale: 12.06.2025 alle ore 9:30 presso la Biblioteca di Trezzo sull’Adda – Sala 
Consiliare in via Dante n. 12; 

- Prova orale: 12.06.2025 presso la Biblioteca di Trezzo sull’Adda – Sala Consiliare in via Dante n. 
12, successivamente alla prova psico-attitudinale. Nel caso di un numero elevato di candidati la 
commissione si riserva di rinviare ad una giornata successiva, sempre a partire dalle ore 9:30, la 
conclusione delle prove. Tale data verrà tempestivamente comunicata con le modalità previste 
all’art. 14, comma 1 del bando di concorso in oggetto. 

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000, con specifico riguardo agli artt. 107 e 183; 

VISTO il Decreto del Comune di Vimercate n. 16 del 13.05.2025, con il quale è stato nominato con 
decorrenza 15.05.2025, fino al 14.05.2028, il Dott. Fabrizio Brambilla quale Segretario titolare della Sede 
di Segreteria convenzionata di classe IB-SC tra i comuni di Vimercate e Trezzo sull’Adda; 

CONSIDERATO che il visto di regolarità contabile non è necessario in quanto il presente provvedimento non 
comporta impegni di spesa; 

 
 

D E T E R M I N A  

 

https://www.selexitestcenter.it/it/index.php


 

 

1. DI FISSARE, per le motivazioni e finalità indicate in premessa, il calendario delle prove come di 
seguito riportato: 

 
- Prova scritta: 05.06.2025 alle ore 9:30 in modalità computer based, presso SELEXI TEST CENTER 

sito in via Gerolamo Vida, 11 – MILANO - https://www.selexitestcenter.it/it/index.php;  
- Prova psico-attitudinale: 12.06.2025 alle ore 9:30 presso la Biblioteca di Trezzo sull’Adda – Sala 

Consiliare in via Dante n. 12; 
- Prova orale: 12.06.2025 presso la Biblioteca di Trezzo sull’Adda – Sala Consiliare in via Dante n. 

12, successivamente alla prova psico-attitudinale. Nel caso di un numero elevato di candidati la 
commissione si riserva di rinviare ad una giornata successiva, sempre a partire dalle ore 9:30, la 
conclusione delle prove. Tale data verrà tempestivamente comunicata con le modalità previste 
all’art. 14, comma 1 del bando di concorso in oggetto. 
 

2. DI TRASMETTERE il presente atto, al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti di legge. 
 

 
 
 
 
 
 
 IL SEGRETARIO GENERALE 
 Dott. Fabrizio Brambilla 
 Atto sottoscritto digitalmente 
 

https://www.selexitestcenter.it/it/index.php
https://www.selexitestcenter.it/it/index.php

